ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN ĐỒNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Đồng, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách người khuyết tật đề nghị cấp

Giấy xác nhận khuyết tật trên địa bàn xã Sơn Đồng

 Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;

  Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh và xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

 Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã Sơn Đồng ngày 18/8/2025;

  UBND xã thông báo niêm yết công khai danh sách 02 đối tượng là Người

khuyết tật có hồ sơ xin cấp giấy xác nhận khuyết tật và đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

hàng tháng, đã được Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã xét duyệt về dạng tật và

mức độ khuyết tật.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

1. Địa điểm niêm yết: Niêm yết tại trụ sở UBND xã, thông báo trên hệ

thống truyền thanh của xã, đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử xã Sơn Đồng.

2. Thời gian niêm yết công khai: 5 ngày, kể từ ngày 11 tháng 9 năm 2025

đến hết ngày 15 tháng 9 năm 2025.

Mọi ý kiến, kiến nghị, góp ý đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Sơn

Đồng (qua đồng chí Nguyễn Thị Hiên – chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội),

UBND xã sẽ xem xét giải đáp theo quy định. Sau thời gian niêm yết, UBND xã

không tiếp nhận và giải quyết các ý kiến bổ sung liên quan đến danh sách đã

công khai.

Vậy UBND xã thông báo để Nhân dân trong xã được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH (t/h);

- TT VHTT &TT;

- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                    Phạm Gia Lộc

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN ĐỒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI DẠNG TẬT, MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo thông báo số:         /TB-UBND ngày      tháng 9  năm 2025 của UBND xã )

Stt Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Địa chỉ Dạng tật Mức độ khuyết tật Ghi chú

Nam Nữ

1.  Nguyễn Chí Năm

01/01/1962

Thôn 4 (SP) xã

Sơn Đồng
Vận động Nặng

2.  Trần Minh Đạt 05/12/2022
Thôn Kim Hoàng, xã Sơn

Đồng
Nghe nói Nặng

		2025-09-11T14:32:02+0700

		2025-09-11T14:33:58+0700

		2025-09-11T16:01:26+0700

		2025-09-11T16:44:36+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700

		2025-09-11T16:52:17+0700